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Rezultati od prakti~en kolokvium  
odr`an na  16.01.2026 g. po predmetot 

Mолекуларна биологија   

Насока-биохемија и физиологија 

# Indeks 
Bodovi od 
kolkvium 

(maks. 40 boda) 

 
% od 

бодови 

 
Uspeh 

1.  18923 20 50 ne polo`il 

2.  18813 31 78 polo`ila 

3.  18856 24 60 polo`ila 

4.  18997 27 68 polo`ila 

5.  19005 24 60 polo`il 

                  ``   Колоквиумот се смета за положен со освоени 60%. 

   
 

  Проф. д-р Сашо Панов  


